
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RETTIFICA E SOSTITUZIONE DELL’ARTICOLO 1 DELLA DETERMINAZIONE DI CONFERIMENTO 

DELL’INCARICO DI FUNZIONE DIRIGENZIALE DI LIVELLO NON GENERALE, N. 57 DEL 22 LUGLIO 2025. 

UFFICIO DIRITTI UMANI, FARMACI E SALUTE 

IL DIRETTORE TECNICO – SCIENTIFICO 

VISTA la propria determinazione n. 57 del 22 luglio 2025 relativa al conferimento al dott. Francesco 

Trotta, dirigente farmacista del ruolo dei dirigenti sanitari dell’Agenzia Italiana del Farmaco, 

dell’incarico di livello non generale di dirigente dell’Ufficio Diritti umani, Farmaci e Salute e rilevata la 

presenza di un mero errore materiale nell’articolo 1 della succitata determinazione; 

DETERMINA 

 

Richiamati e confermati per intero tutti i visti, i considerata e gli articoli 2 -3- 4- 5 della determinazione 

del Direttore tecnico-scientifico dell’AIFA, dott. Pierluigi Russo n. 57 del 22 luglio 2025, con la quale è 

stato conferito al dott. Francesco Trotta, dirigente farmacista del ruolo dei dirigenti sanitari 

dell’Agenzia Italiana del Farmaco, ai sensi dell’art. 19, comma 5 del decreto legislativo n. 165 del 2001, 

a decorrere dalla data del 22 luglio 2025 l’incarico di livello non generale di dirigente dell’Ufficio Diritti 

umani, Farmaci e Salute, di cui all’art. 7, comma 2, lettera b) del vigente Regolamento dell’Agenzia, 

collocato nella fascia retributiva C2, con la presente determinazione si procede a rettificare l’articolo 

1 a causa della presenza di un mero errore materiale, sostituendolo come di seguito riportato:  

 

ART. 1 

(Oggetto) 

 

1. Al dott. Francesco Trotta, dirigente farmacista del ruolo dei dirigenti sanitari dell’Agenzia Italiana 

del Farmaco, di seguito denominato "dirigente", è conferito, ai sensi dell’art. 19, comma 5 del decreto 

legislativo n. 165 del 2001, a decorrere dalla data del presente provvedimento, l’incarico di livello non 

generale di dirigente dell’Ufficio Diritti umani, Farmaci e Salute, di cui all’art. 7, comma 2, lettera b) 

del vigente Regolamento dell’Agenzia, collocato nella fascia retributiva C1. 

 

 

Il presente provvedimento sarà notificato all’interessato e trasmesso al Collegio dei Revisori 

dei conti per il prescritto controllo. 
 

 

Il Direttore Tecnico - Scientifico 

Dott. Pierluigi Russo 

 

 

 

 

 

 

DTS/PR 

Determina Dir. tec. sc. - 61-2025


		2025-08-07T12:49:33+0200
	RUSSO PIERLUIGI




